中 国 煤 炭 经 济 研 究 会

 煤经研函字〔2021〕1号

关于推荐中国煤炭经济研究会

煤炭规划与政策专业委员会委员的通知

各有关单位：

为深入推动煤炭行业和企业健康高质量发展，进一步巩固煤

炭供给侧结构性改革成果，更好地服务于政府、行业和会员企业，

2021年4月16日，中国煤炭经济研究会八届三次常务理事（扩大）

会议审议通过成立了煤炭规划与政策专业委员会（以下简称“专

委会”）。

专委会将充分发挥协会的桥梁纽带作用，为会员企业搭建煤

炭规划政策的沟通交流平台，围绕供给侧结构性改革和“碳达峰、

碳中和”等一系列重大决策部署，定期研究行业重大政策规划，

及时向有关部门反映企业诉求，同时将积极服务于会员企业的战

略规划和政策需求，推动重点工作和重大项目的实施。

我会拟于6月份召开专委会第一次会议，为做好各项筹备工

作，现将《煤炭规划与政策专业委员会委员推荐表》发于贵单位，

请重点推荐规划发展、企业管理、政策研究等方面的负责同志，

于2021年6月4日前盖章后邮寄返回，并同时发送电子版至我会邮

箱。我会将根据入会资料和推荐的人选，研究审核并推举副主任、

委员人选。

联 系 人：毕显辉

联系电话：010-64223104，18910622968

电子邮箱：info@ccera.com.cn

邮寄地址：北京朝阳区青年沟路23号安源大厦601室

附件：煤炭规划与政策专业委员会委员推荐表

中国煤炭经济研究会

                                 2021 年 5 月 19 日

附件

煤炭规划与政策专业委员会委员推荐表

推荐单位：
姓  名  性  别  民  族

（照片）
出生日期  籍  贯  学  历

毕业院校  专  业  职  称

政治面貌  入党时间  职  务

联系电话  手  机  邮  箱

个

人

简

历

推荐单位

意  见

建议推荐为中国煤炭经济研究会煤炭规划与政策专业委员会：

□副主任         □委员

（盖  章）

年    月    日